TRANSFERENCIA peticionada por el letrado en concepto de honorarios, a sus efectos notificar
digitalmente al BANCO MACRO S.A., a fin de que proceda a transferir a la cuenta abierta en el
Banco Macro S.A. a nombre de Dr. PONCE DE LEON,JERONIMO, CUIT N° 20-23116565-8, CBU N°

2850600140080078279896, la suma de PESOS: CIENTO DIECISÉIS MIL NOVECIENTOS SETENTA
Y TRES PUNTO DOS ($116.973,20) en concepto de honorarios regulados y firmes, que se
encuentra depositada en la Cuenta Judicial del BANCO MACRO S.A., CBU N°
2850608750095995708845, debiendo debitarse de dicho importe en favor de la Caja Previsional de
Abogados y Procuradores de Tucumán, la suma de PESOS: NUEVE MIL TRESCIENTOS

CINCUENTA Y SIETE PUNTO OCHENTA Y SEIS ($9.357,86)  en concepto de aportes Ley 6059 a
cargo del letrado (8%), y por otra parte transferir a la cuenta Corriente N° 362200100005531, CBU
N°2850622330001000055312, CUIT N° 33-53964515-9 a nombre de la Caja de Previsión y
Seguridad Social para Abogados y Procuradores de Tucumán la suma de PESOS: ONCE MIL

SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE PUNTO TREINTA Y DOS ($11.697,32) en concepto de aporte
ley 6059 (art. 26 inc K - 10%) a cargo del demandado. Procédase a comunicar a este Juzgado y
Secretaría una vez que se cumpla lo ordenado solicitando se efectúe la misma en el plazo de 72 hs.
por tener la misma caracter alimentario HAGASE SABER.